
Uchwała Nr 872/355/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie przekazania Gminie Zwoleń 39 sztuk drzew rosnących w pasie drogi 

wojewódzkiej nr 787 na odcinku od km 19+435 do km 20+088 na terenie gminy Zwoleń 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 56 ust. 2, w związku z art. 8a ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645  

oraz z 2014 r. poz. 379) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przekazuje się Gminie Zwoleń 39 sztuk drzew rosnących w pasie drogi wojewódzkiej  

nr 787 na odcinku od km 19+435 do km 20+088 na terenie gminy Zwoleń. 

2. Przekazanie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie umowy. 

3. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 2, i ewentualnych aneksów do tej umowy 

upoważnia się Zbigniewa Ostrowskiego - p.o. Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Warszawie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


